Администрация Юрьевского Сельсовета

 Боготольского района

Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с. Юрьевка

29.12.2017

                                  №   32-р

О содействии в организации и подготовки выборов

Президента Российской Федерации

       В целях оказания помощи и содействие избирательным комиссиям  в организации и подготовки  в проведении выборов   Президента Российской Федерации  на территории каждой избирательной комиссии Юрьевского сельсовета  выделить место для размещения  агитационного и печатного материала:

избирательный участок № 966  д. Вишняково -Катеюл, ул. Черемушки здание водокачки;

избирательный участок № 967  с. Юрьевка,  здание «МБУК ЦКС с. Юрьевка» ул. Рабочая 18;

избирательный участок № 968  д. Березовка, здание водокачки ул. Репиновка;

избирательный участок № 969 д. Георгиевка, здание водокачки ул. Центральная;

избирательный участок № 970    д. Лебедевка, остановка ул. Верхняя.

    2.Опубликовать распоряжение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице администрации Юрьевского сельсовета.

    3.Контроль за  исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

    4.Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования

Глава сельсовета:                                                        И.М.Леднева